

MIĘDZYKŁADOWA ORGANIZACJA ZWIĄZKOWA
PRACOWNIKÓW OŚWIATY I WYCHOWANIA
WROCLAW PSIE POLE
ul. Ślężna 2 – 24 , 53 -302 Wrocław , tel 695 742 885



Wrocław, 06.02.2024r.

REFERENCJE

W imieniu Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” Wrocław Psie Pole, chcemy wyrazić nasze najwyższe uznanie dla firmy cateringowej Diapol, z którą mamy przyjemność współpracować od wielu lat.

Diapol odznacza się niezwykle wysokim poziomem profesjonalizmu w każdym aspekcie swojej działalności. Ich zaangażowanie w dostarczanie usług cateringowych na najwyższym poziomie jest godne podziwu.

W sposób zrównoważony i staranny, firma przygotowuje potrawy, dbając o najwyższą jakość składników oraz świeżość produktów. Ich troska o szczegóły podczas procesu przygotowywania potraw jest niezwykle widoczna.

Podanie potraw to prawdziwa uczta dla oczu. Ich estetyczne podejście do prezentacji dań podkreśla ich kreatywność i dbałość o każdy detal. Potrawy przygotowywane przez Diapol są nie tylko piękne dla oka, ale przede wszystkim wyjątkowo smaczne. Ich umiejętność łączenia smaków i aromatów sprawia, że każdy kęs to prawdziwa przyjemność.

Firma wyróżnia się oryginalnym podejściem do kulinariów. Ich innowacyjność i gotowość do eksperymentowania sprawiają, że ich menu zawsze jest świeże i inspirujące.

Oferują szeroki wybór potraw, które zaspokajają rozmaite gusta kulinarne. Ich elastyczność i gotowość do dostosowywania się do indywidualnych potrzeb klientów są imponujące. Jesteśmy głęboko zadowoleni z faktu, że Diapol oferuje nie tylko tradycyjne potrawy mięsne, ale również bogaty wybór dań dla wegetarian i wegan. Ich zaangażowanie w zapewnienie zrównoważonej i różnorodnej oferty kulinarnej jest godne uznania.

Firma cateringowa Diapol zasługuje na najwyższe rekomendacje za ich niezrównane umiejętności kulinarne, profesjonalizm, oraz zaangażowanie w zapewnienie doskonałego doświadczenia gastronomicznego. Bez wahania polecamy ich usługi każdemu, kto poszukuje wysokiej jakości cateringu.

Z poważaniem

NSZZ *Solidarność*
Przewodnicząca Komisji Międzyzakładowej Nr 640
Pracowników Oświaty i Wychowania
Anna Makul
mgr Anna Makul